Fahrplan Postau

06.40 Uhr
06.53 Uhr
06.58 Uhr
07.00 Uhr
07.02 Uhr
07.08 Uhr
07.09 Uhr
07.14 Uhr
07.15 Uhr
07.19 Uhr
07.22 Uhr
07.26 Uhr
07.29 Uhr
07.33 Uhr
07.43 Uhr

06.40 Uhr
06.46 Uhr
06.57 Uhr
06.59 Uhr
07.01 Uhr
07.04 Uhr
07.07 Uhr
07.10 Uhr
07.11 Uhr
07.13 Uhr
07.19 Uhr
07.21 Uhr
07.24 Uhr
07.28 Uhr
07.29 Uhr

Gultig ab 15.09.25
Schuljahr 2025/2026

BUS Francesco Tel. 01516 - 3563059

Anwesenheit am Bus in Postau

Abfahrt von Schule Postau ( mit Busbegleitung )
Hormannsdorf Bushaltestelle Richtung Weng
Weng Bushaltestelle vor Parkplatz

Hinzlbach Bushaltestelle

Pestendorf (nur zum wenden)

Pattendorf

Hosacker / Bushaltestelle Hohenweg
Hosacker / Bushaltestelle Stockbergweg
Veitsbuch / Bushaltestelle

Unholzing / Bushaltestelle

Schule Postau auf 2°ten Bus warten
Abfahrt an der Schule

Worth Bushaltestelle vor Bahnibergang / alte Postauer Str.

Schule Niederaichbach (Ende)
zurlck zur Schule Postau (07.53 Uhr)

BUS Helmut Tel. 0160 - 1121509
Anwesenheit am Bus in Postau

Abfahrt von Schule Postau (mit Busbegleitung)
Oberkdlinbach / Hofberg Bushaltestelle
Oberkdlinbach / Hofbergweg

Oberkdlinbach / an der Kirche

Armannsberg vor dem Ortsschild / Scheune
Oberkdlinbach / Marchl

Unterkolinbach / Bushaltestelle

Unterkdllnbach an der Kreuzung mit LA10
Moosthann / Bushaltestelle

Grie3enbach / Bushaltestelle

Irlsbrunn

Griel3enbach / Abzweig Heuweg

Schule Postau auf 2'ten Bus warten !!!
Abfahrt an der Schule

Aushang

Grundschuler



